
 
   

 
Offentlig høring om nyt forslag til trafikale ændringer 
på vejene omkring Korsager Skole på baggrund af tidli-
gere høring 

 

Københavns Kommune har tidligere afholdt offentlig høring vedr. fore-

slåede vejændringer på Grevingevej, Gadstrupvej og Gislingevej om-

kring Korsager Skole for at skabe sikre skoleveje. På baggrund af de ind-

sendte høringssvar har Teknik- og Miljøforvaltningen revurderet løs-

ningsforslaget og udvidet med flere ændringer. Disse ændringer vedrø-

rer derfor førnævnte veje Grevingevej, Gadstrupvej og Gislingevej, 

samt nu også Tersløsevej, Gyrstingevej og Bjergstedvej. 

 

Baggrund 

I forbindelse med budget 2021 er der afsat midler til en bydækkende 

screening af skoleveje til alle skoler for at begrænse kørsel i tidsrummet 

7.30-8.30. Desuden er der afsat penge til at udføre tiltaget på et mindre 

antal skoler. Korsager Skole er udpeget til en af disse skoler. 

 

Initiativet er udarbejdet for at skabe mere trygge skoleveje og derved 

gøre det lettere for skolebørnene at overskue trafikken.  

 

Da skolens naboer skal have vejadgang på alle tider af døgnet, vil der 

flere steder blive skiltet med ”indkørselsforbud med beboerkørsel til-

ladt” ved udvalgte indkørsler til området, hvilket kan ses på oversigts-

kortet i Bilag 1. 

 

Ændringerne omkring skolerne kan blandt andet betyde eventuelle 

nedlæggelser af et mindre antal parkeringspladser, indkørselsforbud, 

vigepligt, standsningsforbud og påbudt kørselsretning. Hvilke ændrin-

ger der gælder for den indbefattede skole kan aflæses på oversigtskor-

tet i bilaget. 

 

Høringsfrist 

Københavns Kommune ønsker at få borgernes eventuelle bemærknin-

ger til høringsbrevet senest d. 22. juni 2022. 

 

Forvaltningen vil på baggrund af høringssvar vurdere om forslaget skal 

justeres. 
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Vejændringerne forventes at blive udført i løbet af 2022. 

. 

 

 
Med venlig hilsen 

Kathrine Elnegaard 

Sagsbehandler 
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